МОУ Основная общеобразовательная школа п. Медведка

Приказ

От  02.03.2009г.                                                                                             № 44
Об утверждении состава школьной команды

по реализации КПМО

               В соответствии с постановлением Правительства Пермского края от 05.03.2008г. №43-п «О реализации комплексного проекта модернизации образования» , на основании приказа Министерства образования Пермского края от 04.03. 2008г № 26-01-04-35 «Об  утверждении организационной структуры управления комплексными программами модернизации образования, приказа Управления образованием № 66 от 18.02.2009г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить состав стратегической группы по реализации основных направлений комплексного проекта модернизации образования в МОУ ООШ п. Медведка  на 2009 год в следующем составе:
	№
	Ф.И.О. ответственных за реализацию направлений КПМО
	Должность
	Направления КПМО
	Контактные телефоны
	e-mail

	1.

2.

3.
	Иванникова Л.Б.

 Замараева Е.П.

Турова Е.Ю.
	директор

главный

бухгалтер

председатель

профсоюзной

организации ОУ
	Введение новой системы оплаты труда работников ОУ, направленной на повышение доходов учителей
	34-7-88
	 gornshmedv@mail.ru

	1.

2.
	Иванникова Л.Б.

 Замараева Е.П.
	директор

главный

бухгалтер
	Переход на нормативное

подушевое финансирование ОУ
	34-7-88
	  gornshmedv@mail.ru

	1.
	Питкина В.Н.
	заместитель

директора по УВР
	Развитие региональной системы оценки

качества образования
	34-7-88
	  gornshmedv@mail.ru

	1.

2.
	Иванникова Л.Б.

Замараева Е.П.
	директор

главный

бухгалтер
	Развитие сети ОУ
	34-7-88
	  gornshmedv@mail.ru

	1.

2.
	Иванникова Л.Б.

Илык  И.А.
	директор

председатель

Управляющего Совета МОУ

ООШ

п. Медведка
	Развитие общественного участия в управлении образованием
	34-7-88
	  gornshmedv@mail.ru

	1.

2.
	Иванникова Л.Б.

Турова Е.Ю.
	директор

учитель,

школьный

оператор
	Организационное сопровождение КПМО
	34-7-88
	  gornshmedv@mail.ru

	1.
	Питкина В.Н.
	заместитель

директора по УВР
	Обновление системы повышения квалификации работников общего образования
	34-7-88
	  gornshmedv@mail.ru

Директор школы:                                       /Л.Б.Иванникова/